quarta-feira, 14 de julho de 2021  |  Ano VII - Edição nº 01304 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Jequié
Pregão Eletrônico

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 054/2021

ID: 874170

A Prefeitura Municipal de Jequié/BA torna público que a licitação com o objetivo de AQUISIÇÃO DE 4 (QUATRO)

MOTOCICLETAS ZERO QUILÔMETROS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SUMTRAN (SUPERINTENDÊNCIA

MUNICIPAL DE TRÂNSITO) NA REALIZAÇÃO DE FISCALIZAÇÃO DE TRÂNSITO restou FRACASSADA, ante a

inabilitação de todos os licitantes. Jequié/BA, 14 de julho de 2021. JULIANA BISPO. Pregoeira.

Praça Duque de Caxias | S/N | Jequiezinho | Jequié-Ba

pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

51E8E63E863DC61FFE9CA33D9CCC522E

quarta-feira, 14 de julho de 2021  |  Ano VII - Edição nº 01304 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Jequié

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 058/2021

ID: 874603

A Prefeitura Municipal de Jequié/BA torna público que a licitação com o objetivo de AQUISIÇÃO DE KITS PARA

MERENDA ESCOLAR PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS UNIDADES ESCOLARES VINCULADAS A SECRETARIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE JEQUIÉ - BA. restou FRACASSADA, ante a inabilitação de todos os licitantes.

Jequié/BA, 14 de julho de 2021. JULIANA BISPO. Pregoeira.

Praça Duque de Caxias | S/N | Jequiezinho | Jequié-Ba

pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

51E8E63E863DC61FFE9CA33D9CCC522E

		2021-07-14T13:23:08-0300